Anpeca ctosiHoKk akomobunsa B MAE 2019 ropa

Yucno

1.05

1.05

7.05

9.05

9.05

9.05

9.05

10.05

16.05

18.05

18.05

18.05

18.05

19.05

25.05

27.05

27.05

27.05

27.05

29.05

OeHb
cp
cp
BT
yT
yT
uT
yT
nT
uT
cb
cb
cb
cb
BC
cb
MH
MH
MnH

MH

cp

MyHUUMNanbHbIN OKPYr

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

M.O.

YkanoBckoe

KpoHBepkckoe

KpoHBepkckoe

BBepgeHckumn
BBeneHckumn
MeTpoBckui
MeTpoBckui

YkanoBckoe

KpoHBepkckoe

BBepeHckumn
BBeneHckumn
MeTpoBcknn
[NeTpoBckumn

YkanoBckoe

KpoHBepkckoe

BBepgeHckumn
BBepneHckumn
MeTpoBckui
[NeTpoBcKuUn

YkanoBckoe

Anpec CTOSIHKMK

yn. bonblwas 3eneHnHa .16

CT. M. [opbKoBCKasi, B4oSIb KpoHBEPKCKOro np.

cT. M. [opbkoBCKasi, BOomnb KpoHBEPKCKOro np.

cT. M. CnopTuBHas, Boonb yn bnoxmHa

yn. bonblas MNywkapckas 4.6

Manbin npocnekT IN.C., .54-56

cT. M. YkanoBckasi, YkanoBckui np. mexay gomamum 16-18
yn. bonblas 3enexHnHa 4.16

cT. M. [opbkoBcKasi, BAoNb KpoHBEPKCKOro mp.

cT. M. CnopTuBHas, Baonb yn bnoxuHa

yn. bonbwas lMNywkapckasa .6

Manbi npocnekt IN.C., 0.54-56

CT. M. YkanoBckas, Ykanosckui np. mexay gomamm 16-18
yn. bonblwasa 3eneHnHa .16

cT. M. [opbkoBcKasi, BAoNb KpoHBEPKCKOro mp.

cT. M. CnopTuBHas, Boonb yn bnoxmHa

yn. bonblas MNywkapckas 4.6

Manbin npocnekT IN.C., .54-56

cT. M. YkanoBckasi, YkanoBckui np. mexxay gomamum 16-18

yn. bonblasg 3eneHnHa 4.16

Bpewms

15:00-16:00
16:30-17:30
13:30-14:30
13:30-14:30
15:00-16:00
16:30-17:30
18:00-19:00
15:30-16:30
13:30-14:30
13:30-14:30
15:00-16:00
16:30-17:30
18:00-19:00
15:30-16:30
13:30-14:30
13:30-14:30
15:00-16:00
16:30-17:30
18:00-19:00

15:30-16:30

KoHTakT

8 952 218-82-04

8 952 218-82-04

8 952 218-82-04

8 952 219-78-79

8 952 219-78-79

8 952 219-78-79

8 952 219-78-79

8 952 219-79-02

8 952 219-79-02

8 952 219-87-66

8 952 219-87-66

8 952 219-87-66

8 952 219-87-66

8 952 219-90-23

8 952 219-90-23

8 952 219-89-03

8 952 219-89-03

8 952 219-89-03

8 952 219-89-03

8 952 219-78-79



