Адреса стоянок экомобиля в МАЕ 2019 года

Число	День	Муниципал <mark>ьный округ</mark>	Адрес стоянки	Время	Контакт
1.05	ср	М.О. Чкаловское	ул. Большая Зеленина д.16	15:00-16:00	8 952 218-82-04
1.05	ср	М.О. Кронверкское	ст. м. Горьковская, вдоль Кронверкского пр.	16:30-17:30	8 952 218-82-04
7.05	ВТ	М.О. Кронверкское	ст. м. Горьковская, вдоль Кронверкского пр.	13:30-14:30	8 952 218-82-04
9.05	ЧТ	М.О. Введенский	ст. м. Спортивная, вдоль ул Блохина	13:30-14:30	8 952 219-78-79
9.05	ЧТ	М.О. Введенский	ул. Большая Пушкарская д.6	15:00-16:00	8 952 219-78-79
9.05	ЧТ	М.О. Петровский	Малый проспект П.С., д.54-56	16:30-17:30	8 952 219-78-79
9.05	ЧТ	М.О. Петровский	ст. м. Чкаловская, Чкаловский пр. между домами 16-18	18:00-19:00	8 952 219-78-79
10.05	ПТ	М.О. Чкаловское	ул. Большая Зеленина д.16	15:30-16:30	8 952 219-79-02
16.05	ЧТ	М.О. Кронверкское	ст. м. Горьковская, вдоль Кронверкского пр.	13:30-14:30	8 952 219-79-02
18.05	сб	М.О. Введенский	ст. м. Спортивная, вдоль ул Блохина	13:30-14:30	8 952 219-87-66
18.05	сб	М.О. Введенский	ул. Большая Пушкарская д.6	15:00-16:00	8 952 219-87-66
18.05	сб	М.О. Петровский	Малый проспект П.С., д.54-56	16:30-17:30	8 952 219-87-66
18.05	сб	М.О. Петровский	ст. м. Чкаловская, Чкаловский пр. между домами 16-18	18:00-19:00	8 952 219-87-66
19.05	ВС	М.О. Чкаловское	ул. Большая Зеленина д.16	15:30-16:30	8 952 219-90-23
25.05	сб	М.О. Кронверкское	ст. м. Горьковская, вдоль Кронверкского пр.	13:30-14:30	8 952 219-90-23
27.05	пн	М.О. Введенский	ст. м. Спортивная, вдоль ул Блохина	13:30-14:30	8 952 219-89-03
27.05	пн	М.О. Введенский	ул. Большая Пушкарская д.6	15:00-16:00	8 952 219-89-03
27.05	ПН	М.О. Петровский	Малый проспект П.С., д.54-56	16:30-17:30	8 952 219-89-03
27.05	ПН	М.О. Петровский	ст. м. Чкаловская, Чкаловский пр. между домами 16-18	18:00-19:00	8 952 219-89-03
29.05	ср	М.О. Чкаловское	ул. Большая Зеленина д.16	15:30-16:30	8 952 219-78-79